NAJEM

CmecunTens ang PaKOBUHbLI Ha TPW OTBEPCTUA yCTaHaBJ’II/IBaeMbH;\ Ha 60pTy C OOHHbLIM KJTaNnaHOM

XAPAKTEPUCTUKH

o ACS:18ACCLY393

e NF : NF EN 200 - |A - Chrome

o SVGW-SSIGE : 1901-6813

CTAHOAPTHI

OOCTYMHBIE BAPVAHTbI MOKPBLITUIA

Black ceram - D30

Blush PVD - H62
Graphite PVD - H64
Matt Umber PVD - H67
Matt blush PVD - H6O
Matt graphite PVD - H65

Umber PVD - H66

Epon3sa - DO1

3on0T0 - FO1

MaToBsas KpacHaa CTapuUHHadA meib -
HO7

MaTtosoe 3051070 - FO7

MaToBsoe cBeTnoe 301070 - F31

hose length
Hlexible Lg
schlauch lange
flexo lg

3/4

21/2

12"

113/4

81/4

11/8
53/8

53/8

3¢

21/2

1"1/4

recommended drilling @
o de percage conseillé
empfohlener abstand

@ de perforacién aconsejado

recommended interval width
entraxe conseillé
emplohlener abstand
distancia entre taladros aconsejado

2 3/8 Maxi

EnzN MY

32713

TEXHUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKW

11/4 mini
2 Maxi

29/12/2016

* Recommandé : 3 bars (max. 5 bars) - Advised : 43,5 psi (max. 72 psi)
*151/min a 3 bars (4 gpm at 43.5 psi)

MaToBbIZ HUKenb - COT

MaToBbIZ Xpom - CO2

Hukens - BO1

MokpbiTre PVD 6poH3a - F33
MokpbiTrie PVD 3010TUCTbLIN LBET -
H52

[MokpbiTve PVD naTyHb - H49

[okpbITe PVD MaToBas bpoH3a -
F34

MokpbiTve PVD MaToBas natyHb -
H50

MokpbiTe PVD MaTOBhI
30/10TUCTLIV - H53

[okpbiTne PVD MaTOBbI HUKENb -
H56

[MokpbiTve PVD HuKesb - H55
CeeTsi0e 3071070 - F30

CocTapeHHbIn HuKkenb - H28
Xpom - A02
Xpom/30n0T0 - GO2



